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3 21 Arbitre : GALMICHE Alain

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1005685 CARMAGNAT Raphaël F. Comté 09  1C 1001781 PEQUIGNOT Jérôme F. Comté 09  1P 1000049 PORCEDDU Guillaume F. Comté 09  1P 292 F h 12 238,984 5000 21

2 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 09  1K 1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1C 1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1N 252 F h 7 233,025 5000 14

3 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N 1001360 DONZEAU Philippe F. Comté 09  1N 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 13  1N 300 F h 8 231,765 5000 10

4 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1C 1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 09  1P 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1P 292 F h 10 226,555 5000 7

5 1002985 BECAM Thierry F. Comté 09  1P 1008692 BRETON David F. Comté 09  2P 1002182 VUILLEMENOT Denis F. Comté 09  2C 123 F h 9 224,854 5000 5

6 1011920 INVERNIZZI Antony F. Comté 03  2C 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T 1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T 101 F h 11 215,182 5000 3

7 1018092 CHAPPUIS Guillaume F. Comté 09  2K 1008737 COLLINET Jérôme F. Comté 09  2C 1014522 LAB Romaric F. Comté 01  2T 26 F h 6 211,301 4838 2

8 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2T 1003557 SCHUH Denis F. Comté 01  2T 1018137 WIMMER Gilles F. Comté 12  2K 22 F h 3 200,805 4384 1

9 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2P 1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comté 05  1K 1001235 STEPLER Francis F. Comté 09  2P 84 F h 1 196,260 0

10 1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 09  1C 197 F h 5 194,629 0

11 2001270 CARMAGNAT Sandra F. Comté 09  2C 1014039 CHARYK Vincent F. Comté 09  2K 1001159 CLERC Bernard F. Comté 03  2P 33 F h 4 192,412 0

12 2004308 BARTHOD Sylviane F. Comté 03  2K 2004755 MAIRE Odile F. Comté 03  2T 2003224 MAITRUGUE Claudine F. Comté 03  2T 22 F h 2 186,667 0

Triplettes D1 - Séance 4

24/03/2018

5323104 DIVISION 2

DIVISION 3



8 0

3 23 Arbitre : GALMICHE Alain

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1005685 CARMAGNAT Raphaël F. Comté 09  1C1001781 PEQUIGNOT Jérôme F. Comté 09  1P1000049 PORCEDDU Guillaume F. Comté 09  1P292 F h 14 184,984 5000 21

2 1011920 INVERNIZZI Antony F. Comté 03  2C1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T 101 F h 11 174,182 5000 14

3 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1C1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 09  1P1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1P 292 F h 12 169,055 5000 10

4 1002985 BECAM Thierry F. Comté 09  1P 1008692 BRETON David F. Comté 09  2P 1002182 VUILLEMENOT Denis F. Comté 09  2C123 F h 10 168,404 5000 7

5 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N1001360 DONZEAU Philippe F. Comté 09  1N1001079 PEREZ Adrien F. Comté 13  1N 300 F h 9 165,765 4719 5

6 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 09  1K1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1C1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1N 252 F h 13 165,025 4347 3

7 1018092 CHAPPUIS Guillaume F. Comté 09  2K1008737 COLLINET Jérôme F. Comté 09  2C1014522 LAB Romaric F. Comté 01  2T 26 F h 8 157,301 3974 2

8 1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 09  1C 197 F h 7 146,629 3601 1

9 2001270 CARMAGNAT Sandra F. Comté 09  2C1014039 CHARYK Vincent F. Comté 09  2K 1001159 CLERC Bernard F. Comté 03  2P 33 F h 5 144,412

10 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2T1003557 SCHUH Denis F. Comté 01  2T 1018137 WIMMER Gilles F. Comté 12  2K 22 F h 6 141,305

11 2004308 BARTHOD Sylviane F. Comté 03  2K2004755 MAIRE Odile F. Comté 03  2T 2003224 MAITRUGUE Claudine F. Comté 03  2T22 F h 3 140,167

12 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2P1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comté 05  1K1001235 STEPLER Francis F. Comté 09  2P 84 F h 4 136,310

13 2002532 GNECCHI Florence F. Comté 03  2T1001170 GNECCHI Raymond F. Comté 03  2K1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1K 71 F h 1 132,085

14 1007525 DEL PERAL Luis F. Comté 05  2P 1007526 LO-PRESTI Gaëtan F. Comté 05  2C1017960 PAUTOT Laurent F. Comté 05  2C 36 F h 2 129,995
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3 24 Arbitre : GALMICHE Alain

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1005685 CARMAGNAT Raphaël F. Comté 09  1C  1001781 PEQUIGNOT Jérôme F. Comté 09  1P  1000049 PORCEDDU Guillaume F. Comté 09  1P  292 F h 5 116,667 2256 0

2 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 09  1K  1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1C  1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1N  252 F h 6 114,881 2112 0

3 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1C  1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 09  1P  1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1P  292 F h 2 113,190 1968 0

4 1011920 INVERNIZZI Antony F. Comté 03  2C  1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T  1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T  101 F h 9 112,595 1824 0

5 1002985 BECAM Thierry F. Comté 09  1P  1008692 BRETON David F. Comté 09  2P  1002182 VUILLEMENOT Denis F. Comté 09  2C  123 F h 1 112,202 1680 0

6 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N  1001360 DONZEAU Philippe F. Comté 09  1N  1001079 PEREZ Adrien F. Comté 13  1N  300 F h 10 109,226 1536 0

7 1018092 CHAPPUIS Guillaume F. Comté 09  2K  1008737 COLLINET Jérôme F. Comté 09  2C  1014522 LAB Romaric F. Comté 01  2T  26 F h 3 104,464 1392 0

8 1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K  1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T  1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 09  1C  197 F h 14 96,821 0

9 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2T  1003557 SCHUH Denis F. Comté 01  2T  1018137 WIMMER Gilles F. Comté 12  2K  22 F h 11 95,536 0

10 2001270 CARMAGNAT Sandra F. Comté 09  2C  1014039 CHARYK Vincent F. Comté 09  2K  1001159 CLERC Bernard F. Comté 03  2P  33 F h 15 94,941 0

11 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2P  1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comté 05  1K  1001235 STEPLER Francis F. Comté 09  2P  84 F h 13 92,560 0

12 2004308 BARTHOD Sylviane F. Comté 03  2K  2004755 MAIRE Odile F. Comté 03  2T  2003224 MAITRUGUE Claudine F. Comté 03  2T  22 F h 7 91,369 0

13 1007525 DEL PERAL Luis F. Comté 05  2P  1007526 LO-PRESTI Gaëtan F. Comté 05  2C  1017960 PAUTOT Laurent F. Comté 05  2C  36 F h 8 84,226 0

14 2002532 GNECCHI Florence F. Comté 03  2T  1001170 GNECCHI Raymond F. Comté 03  2K  1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1K  71 F h 4 81,941 0

15 1011375 NICOD Jean-Pierre F. Comté 03  2T  1018135 PARISOT Yvon F. Comté 03  2T  1012831 RICHARD Désiré F. Comté 03  3P  20 F h 12 75,881 0

0
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3 24 Arbitre : GALMICHE Alain

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1002985 BECAM Thierry F. Comté 09  1P 1008692 BRETON David F. Comté 09  2P 1002182 VUILLEMENOT Denis F. Comté 09  2C 123 F h 7 60,417 960 0

2 1005685 CARMAGNAT Raphaël F. Comté 09  1C 1001781 PEQUIGNOT Jérôme F. Comté 09  1P 1000049 PORCEDDU Guillaume F. Comté 09  1P 292 F h 4 58,631 787 0

3 1011920 INVERNIZZI Antony F. Comté 03  2C 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T 1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T 101 F h 8 56,941 646 0

4 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2P 1001445 GROSJEAN Jérôme F. Comté 05  1K 1001235 STEPLER Francis F. Comté 09  2P 84 F h 9 55,357 529 0

5 1001030 CURTIL Jean-Claude F. Comté 09  1C 1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 09  1P 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1P 292 F h 3 54,857 434 0

6 1001213 GROSJEAN Alexandre F. Comté 09  1K 1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1C 1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1N 252 F h 5 54,167 356 0

7 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N 1001360 DONZEAU Philippe F. Comté 09  1N 1001079 PEREZ Adrien F. Comté 13  1N 300 F h 2 53,571 292 0

8 1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  1T 1001047 RAMIS Gilbert F. Comté 09  1C 197 F h 6 52,774 239 0

9 1018092 CHAPPUIS Guillaume F. Comté 09  2K 1008737 COLLINET Jérôme F. Comté 09  2C 1014522 LAB Romaric F. Comté 01  2T 26 F h 13 48,810 0

10 2004308 BARTHOD Sylviane F. Comté 03  2K 2004755 MAIRE Odile F. Comté 03  2T 2003224 MAITRUGUE Claudine F. Comté 03  2T 22 F h 15 48,214 0

11 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2T 1003557 SCHUH Denis F. Comté 01  2T 1018137 WIMMER Gilles F. Comté 12  2K 22 F h 14 46,131 0

12 2001270 CARMAGNAT Sandra F. Comté 09  2C 1014039 CHARYK Vincent F. Comté 09  2K 1001159 CLERC Bernard F. Comté 03  2P 33 F h 12 45,833 0

13 2002532 GNECCHI Florence F. Comté 03  2T 1001170 GNECCHI Raymond F. Comté 03  2K 1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1K 71 F h 10 40,571 0

14 1007525 DEL PERAL Luis F. Comté 05  2P 1007526 LO-PRESTI Gaëtan F. Comté 05  2C 1017960 PAUTOT Laurent F. Comté 05  2C 36 F h 11 37,202 0

15 1011375 NICOD Jean-Pierre F. Comté 03  2T 1018135 PARISOT Yvon F. Comté 03  2T 1012831 RICHARD Désiré F. Comté 03  3P 20 F h 16 33,024 0

0
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